



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 9688
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 9E8048F3-E5DF-4CD7-A169-E59D4843BBB6
Fecha Expedición y Lugar 2024-12-03T20:38:59 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-12-03T20:39:03
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Ca 175g	32.41	32.41
2.00	50201700		XUN	Pza.	Te Limon	12.50	25.00
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela M	32.41	64.82
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act I Chi 110g	32.41	32.41
1.00	50181900		XUN	Pza.	GALLETAS MINI BARR	32.41	32.41
1.00	50181905		XUN	Pza.	Gall Cueta 500 G	40.74	40.74
1.00	50131700		XUN	Pza.	YDanoneLicFsPI435g	23.00	23.00
1.00	50121500		XUN	Pza.	Atun gr	26.00	26.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Red C 600 MI	10.35	10.35
1.00	50131700		XUN	Pza.	Licudo Danone Qua	27.50	27.50
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Pepsi 500 MI	12.93	25.85
					- Descuento :		3.44
1.00	50131704		XUN	Pza.	Prod Lact Carnatio	65.50	65.50
1.00	50131700		XUN	Pza.	Leche Alpura Cerez	33.00	33.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 62gr	16.57	16.57
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pan Dulce Bimbo Ro	24.54	24.54
1.00	50201709		XUN	Pza.	Cafe Soluble Oro 2	107.00	107.00

Cantidad con Letra

Seiscientos ocho Pesos 40/100 M.N.

Sub-Total	:\$	587.10
Descuento.	:\$	3.44
IVA Tras. % 16.00	:\$	5.24
IEPS Tras. % 8.00	:\$	19.50
TOTAL	:\$	608.40



Sello Digital del CFDI:

AWTguzXD//YE7sWDoev3/UZdOqulB4TD7USjIP8kD19QHm9TIBMeuQPvVT6EksZKMqSAvIHkzSTyd+J6H3dADqKL7QcP9o4kT3oKD2V7O5UY7HS33BarZXB
PQ3Lb7Xa+DZcULSEg+3BmlOf86vKkaY06738scjBJhT2B7vHr6sZtXAzs4JetUQunH99LDAGE1YrHYNI2ZBY3IX7s/saMjJJGJlpklwKcnI4kyxwoaFDZQ
WZKcCApFDuqeonKbtOD9Hct5C7zcUbpmsXlkG8BfIFJZ0cseweGCjc3gJGJl5iSylzLoTA0JJAMXi+KFBvVWHqvDd+mOhdb7ghXhFq0g==

Sello Digital del SAT:

MY74FDSxtFGQPEnlKWlZB0tWnmSal0m26ghwituL4h/im+5x3Cj0lW4w1sEJfW3KKaD7e3fXUXCa955MWeWlVqp+rwGWfbamJ6vw1Px/sqIUmw+c2FEq
F52lcp5958j5Sjs4MfSqSVX+4ANto26udpSra7QhgSSBaMRnuCbeWoaAO9zp1BIMICA1VQJEtwwFork6ABeSZMjBoU1QoOj5vp6I/9KC2lReFjVMTGe81n6y
vYx0hd491+eqJ0cQGI8C0tKucKxglXySIFvq9LmyjX9yoSE87kRonTRc7UldVGWYtnT80cY5jneJrisUngjW8WIXc4eljoSnUH14lg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|9E8048F3-E5DF-4CD7-A169-E59D4843BBB6|2024-12-03T20:39:03|MAS980812UK1|AWTguzXD//YE7sWDoev3/UZdOqulB4TD7USjIP8kD19Q
Hm9TIBMeuQPvVT6EksZKMqSAvIHkzSTyd+J6H3dADqKL7QcP9o4kT3oKD2V7O5UY7HS33BarZXB PQ3Lb7Xa+DZcULSEg+3BmlOf86vKkaY06738scjBJhT
2B7vHr6sZtXAzs4JetUQunH99LDAGE1YrHYNI2ZBY3IX7s/saMjJJGJlpklwKcnI4kyxwoaFDZQWZKcCApFDuqeonKbtOD9Hct5C7zcUbpmsXlkG8BfIFJZ
0cseweGCjc3gJGJl5iSylzLoTA0JJAMXi+KFBvVWHqvDd+mOhdb7ghXhFq0g=|00001000000506315610|]